
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

города Иванова от 13.11.2018 № 1496, от 28.02.2019 № 249, от 20.03.2019  

№ 403, от 26.04.2019 № 627, от 21.05.2019 № 703, от 08.07.2019 № 955,  

от 07.10.2019 № 1539, от 13.11.2019 № 1792, от 18.11.2019 № 1817,  

от 13.12.2019 № 1993, от 27.12.2019 № 2127, от 22.01.2020 № 32,  

от 02.03.2020 № 242, от 25.03.2020 № 374, от 15.04.2020 № 453,  

от 06.05.2020 № 528, от 24.07.2020 № 817, от 31.08.2020 № 928,  

от 23.09.2020 № 1030, от 13.10.2020 № 1117, от 05.11.2020 № 1231,  

от 13.11.2020 № 1287, от 25.11.2020 № 1333, от 11.12.2020 № 1436,  

от 29.12.2020 № 1539, от 27.01.2021 № 79, от 18.02.2021 № 199,  

от 26.02.2021 № 232, от 31.03.2021 № 394, от 31.05.2021 № 655,  

от 24.06.2021 № 760, от 14.07.2021 № 841, от 09.08.2021 № 938,  

от 18.08.2021 № 971, от 25.10.2021 № 1219, от 26.10.2021 № 1231,  

от 12.11.2021 № 1321, от 06.12.2021 № 1440, от 08.12.2021 № 1465,  

от 27.12.2021 № 1571, от 08.02.2022 № 127, от 14.03.2022 № 266,  

от 22.04.2022 № 468, от 24.05.2022 № 599, от 31.05.2022 № 671,  

от 07.06.2022 № 717, от 05.07.2022 № 869, от 15.07.2022 № 969,  

от 16.08.2022 № 1125, от 26.08.2022 № 1208, от 13.09.2022 № 1343,  

от 27.09.2022 № 1450, от 26.10.2022 № 1661, от 24.11.2022  

№ 1909, от 09.12.2022 № 2025, от 26.12.2022 № 2175,  

от 27.12.2022 № 2199 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

от 13.11.2018 № 1496 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования города Иванова», 

от 28.02.2019 № 249 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 20.03.2019 № 403 «О внесении изменений в муниципальную 



2 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 26.04.2019 № 627 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 21.05.2019 № 703 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 08.07.2019 № 955 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 07.10.2019 № 1539 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 13.11.2019 № 1792 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 18.11.2019 № 1817 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 13.12.2019 № 1993 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 27.12.2019 № 2127 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 22.01.2020 № 32 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 02.03.2020 № 242 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 25.03.2020 № 374 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 15.04.2020 № 453 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 06.05.2020 № 528 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 24.07.2020 № 817 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 31.08.2020 № 928 «О внесении изменений в муниципальную 



3 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 23.09.2020 № 1030 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 13.10.2020 № 1117 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 05.11.2020 № 1231 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 13.11.2020 № 1287 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 25.11.2020 № 1333 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 11.12.2020 № 1436 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 29.12.2020 № 1539 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 27.01.2021 № 79 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 18.02.2021 № 199 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 26.02.2021 № 232 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 31.03.2021 № 394 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 31.05.2021 № 655 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 24.06.2021 № 760 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 14.07.2021 № 841 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 09.08.2021 № 938 «О внесении изменений в муниципальную 



4 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 18.08.2021 № 971 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 25.10.2021 № 1219 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 26.10.2021 № 1231 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 12.11.2021 № 1321 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 06.12.2021 № 1440 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 08.12.2021 № 1465 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 27.12.2021 № 1571 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 08.02.2022 № 127 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 14.03.2022 № 266 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 22.04.2022 № 468 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 24.05.2022 № 599 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 31.05.2022 № 671 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 07.06.2022 № 717 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 05.07.2022 № 869 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 15.07.2022 № 969 «О внесении изменений в муниципальную 



5 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 16.08.2022 № 1125 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 26.08.2022 № 1208 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 13.09.2022 № 1343 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 27.09.2022 № 1450 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 26.10.2022 № 1661 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 24.11.2022 № 1909 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 09.12.2022 № 2025 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496», 

от 26.12.2022 № 2175 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496»; 

от 27.12.2022 № 2199 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов 


